

# Artefakt Holding ApS

Classensgade 11, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 96 40 39

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Peter Holme Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Artefakt Holding ApS  
Classensgade 11, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 96 40 39  
Stiftet: 16. februar 2001  
Hjemsted: København Kommune  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
22. regnskabsår

**Direktion**

Peter Holme Jensen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-10	-15	-16	-11	-12
Resultat af primær drift	-10	-15	-16	-11	-12
Finansielle poster, netto	-3.014	12.717	-23	-26	-25
Årets resultat	-3.024	12.702	-39	-37	-37
<b>Balance:</b>					
Balancesum	9.913	12.885	137	90	91
Egenkapital	9.003	12.027	-674	-635	-598

Hovedtallene for 2020/21 omfatter kun perioden 1. juli 2020 - 31. maj 2021.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i Aquaporin A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.024 t.kr. mod 12.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-15.387</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.749.095
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.013.566</u>	<u>-31.969</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.023.941</b>	<b>12.701.739</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.023.941</u></b>	<b><u>12.701.739</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12.701.739
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.023.941</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.023.941</u></b>	<b><u>12.701.739</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.855.073</u>	<u>12.825.095</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.855.073</u>	<u>12.825.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.855.073</u></b>	<b><u>12.825.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>58.373</u>	<u>59.547</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.373</u></b>	<b><u>59.547</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.913.446</u></b>	<b><u>12.884.642</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	<u>8.868.478</u>	<u>11.892.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.003.478</u></b>	<b><u>12.027.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>909.968</u>	<u>857.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.968</u>	<u>857.223</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>909.968</u></b>	<b><u>857.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.913.446</u></b>	<b><u>12.884.642</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	135.000	-809.320	-674.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.701.739	12.701.739
Egenkapital 1. juni 2022	135.000	11.892.419	12.027.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.023.941	-3.023.941
	<b>135.000</b>	<b>8.868.478</b>	<b>9.003.478</b>

## Noter

---

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2022	76.000	76.000
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>76.000</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2022	12.749.095	0
Årets opskrivninger	<u>-2.970.022</u>	<u>12.749.095</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2023</b>	<b><u>9.779.073</u></b>	<b><u>12.749.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>9.855.073</u></b>	<b><u>12.825.095</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>9.855.073</u>
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>9.855.073</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.970.022</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 3.093 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.		